令和５年度 第１回岩手県医療審議会

日 時：令和５年７月12日（水）15時30分～17時00分

場 所：いわて県民情報交流センター アイーナ

８階 研修室812（Web形式併用）

１ 開 会

２ 議 事

（1）岩手県保健医療計画（R6-R11）の基本的方向について（諮問）

 （2）地域医療構想等の推進について（報告）

３ その他

４ 閉 会

【配付資料】
 次第
 出席者名簿
 座席表

議 事

（1）岩手県保健医療計画（R6-R11）の基本的方向について（諮問）

○ 諮問書（写し）

○ 資料１       岩手県保健医療計画（R6-R11）の策定に向けた方向性について

（2）地域医療構想等の推進について（報告）

○ 資料２       地域医療構想等の推進について

参考資料１     第８次医療計画策定に向けた国の策定指針のポイント

 参考資料２     本県医療を取り巻く環境等の各種データ